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To store fjellparti, Åknest i Stranda kommune og Hegguraksla i Norddal kommune, er
ustabile og det er risiko for fjellskred med påfølgjande flodbølge. Staten har engasjert
seg i arbeidet med etablering av overvakings- og beredskapstiltak i samband med
desse fjellpartia.

Styret for Statens naturskadefond som administrerer statens naturskadeordning vedtok
å gi 3 mill. kr i tilskott til undersøkingar og installering av overvakingsutstyr i 2004.

12005 søkte kommunane gjennom Åknes-/Tafjordprosjektet om 21,85 mill. kr i tilskott.
For å gjere det mogleg å prioritere dette arbeidet blei løyvinga til sikringstiltak mot
naturskadar auka med 21,5 mill. kr frå 8,089 mill. kr til 29,589 mill. kr i samband med
Stortinget si behandling av Revidert nasjonalbudsjett våren 2005.

I budsjettproposisjonen for 2006 blei det gjort framlegg om ei løyving til sikringstiltak
mot naturskadar på totalt 23,348 mill. kr. Av dette var 15 mill. kr i si heilheit øyremerka
til vidareføring av Åknes-/Tafjordprosjektet. Stortinget gjorde vedtak i tråd med dette.

Staten har altså så langt løyvd til samen 39,5 mill. kr til prosjektet. Det er no ein
vesentleg del av den årlege løyvinga til sikringstiltak mot naturskadar som går til dette
sikringsprosjektet. Dette viser at staten tar ansvar, og at prosjektet har høg prioritet frå
staten si side, i konkurranse med mange andre viktige sikringsprosjekt i fleire andre
kommunar rundt om i landet.
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Departement et egg til grunnat dei undersøkingane og overvåk ngstiltaaka som til no er-
gjennomførte allereie gir befolkinga ein betre tryggleik som grunnlag for evakuering
ve ei even e e s e enn e som var si asjonen r prosje e ei sa i gang.
Eg er klar over at utfordringane som kommunane her står overfor er krevjande både
med omsyn til kompetanse og økonomi og at arbeidet er avhengig av statleg
medverknad i investerings-perioda. Når det gjeld staten sitt engasjement i dette
arbeidet, vil vidare løyvingar bli avgjort gjennom dei ordinære budsjettprosessane.
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